[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация, дерево

Контент, сгенерированный ИИ, может содержать ошибки.]
ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk194307543]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2025 года   № 55/7

О плане работы Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Ломоносовский в городе Москве
на IV квартал 2025 года

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Регламентом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на IV квартал 2025 года согласно приложению к настоящему решению.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель
Председателя Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский
в городе Москве 								И.А. Бабурина

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
от 23 сентября 2025 года № 55/7

План
работы Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на IV квартал 2025 года

1. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на 2026 год.
2. О плане работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на I квартал 2026 года.
3. О проекте бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
4. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы по экспертному заключению проекта бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
5. Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
6. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2025 год.
7. О дате заседания Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве по заслушиванию отчета главы управы о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2025 году.
8. О датах заседаний Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве по заслушиванию информации руководителей городских учреждений о работе учреждений в 2025 году.
9. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2026 года.
10. Об утверждении перечня вопросов главе управы Ломоносовского района к отчету о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2025 году.

image1.png